

Bielsko-Biała, 7 lutego 2025 r.

RM.0003.39.2025

**Pan
Maksymilian Pryga**

**Radny Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej**

Dotyczy: interpelacji z dnia 24 stycznia 2025 r., w sprawie kompleksowego remontu boiska zlokalizowanego przy Liceum Ogólnokształcącym im. Adama Asnyka, przy ulicy Jutrzenki na terenie osiedla mieszkaniowego Złote w ramach rządowego programu prowadzonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Na wstępie chciałbym poinformować, iż w istocie pojawił się Program ministerialny pn. "Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Śląskim", który wskazuje iż dofinansowanie projektu ze środków budżetu Województwa Śląskiego może wynieść do 30% jego całkowitych wydatków kwalifikowanych. Dofinansowanie nie może przekroczyć wysokości dofinansowania uzyskanego z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Aby wniosek podlegał ocenie, wartość wydatków kwalifikowanych w nim ujętych musi wynieść co najmniej 300 tys. zł. Przy ocenie wniosku o dofinansowanie projektu ze środków budżetu Województwa Śląskiego brane będą pod uwagę m.in. następujące kryteria: zgodność zadania inwestycyjnego z Programem, w szczególności w zakresie rzeczowym i kwalifikowalności wydatków oraz stopień zaawansowania projektu - gotowość do rozpoczęcia realizacji projektu, tzn. posiadany Program funkcjonalno-użytkowy (PFU) lub ostateczna decyzja pozwolenia na budowę.

Wskazane przez pana lokalizację, za co dziękuję, na dzień dzisiejszy nie posiadają ww. dokumentacji.

Po analizie wskazanych lokalizacji, ale także w odniesieniu już podjętych wcześniej działań (m.in. ze względu na pana poprzednią interpelację), stwierdzam że najbardziej zasadnym jest zajęcie się zarówno boiskiem jak i terenem otaczającym szkołę przy Liceum Ogólnokształcącym im. A. Asnyka.

Pragnę poinformować, Wydział Inwestycji jest w posiadaniu ekspertyzy murów oporowych, dokonał analizy zagadnień związanych z m.in. modernizacją boiska zlokalizowanego przy ww. liceum i zleci w II kw. br. opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dot. modernizacji murów oporowych, boiska oraz zaprojektowania nowego zagospodarowania terenu wokół szkoły. Posiadana dokumentacja z pozwoleniem na budowę pozwoli na składanie wniosku przy ew. kolejnym naborze w 2026 r. ww. programie ministerialnym. Obecnie w wieloletniej prognozie finansowej nie ma pozycji dotyczącej prac budowlanych na tym terenie.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta – Piotr Kucia

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Piotr Kucia
ZASTĘPCA PREZYDENTA